
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/309/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 55.029.951,55 zł w tym: dochody bieżące 34.973.518,55zł, dochody majątkowe 
20.056.433,00 zł, 

2) po stronie wydatków 63.280.623,55 zł w tym: wydatki bieżące 35.100.115,55 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 40.586,00 zł), wydatki majątkowe 28.180.508,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 5.577.362,55 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
44.935,36 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2977



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLVI/309/2024

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 1 960,00

0,00 0,00

75109 0,00 1 960,00

0,00 0,00

0,00 1 960,00

853 0,00 32,00

0,00 0,00

85395 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

Dochody budżetu gminy na rok 2024

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 240,00 9 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 12 547,38 12 579,38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 547,38 12 579,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 342,00 135 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
133 342,00 135 302,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
154 544,00 156 504,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 20 056 433,00 20 056 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 759 849,00 1 759 849,00

bieżące

bieżące 29 396 156,00 29 396 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
918 093,00 918 093,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2977



855 0,00 4 415,84

0,00 0,00

85502 0,00 4 146,92

0,00 0,00

0,00 4 146,92

85513 0,00 268,92

0,00 0,00

0,00 268,92

razem: 0,00 6 407,84

0,00 0,00

0,00 6 407,84

0,00 0,00

Ogółem: 55 023 543,71 55 029 951,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 677 942,00 2 677 942,00

bieżące 5 570 954,71 5 577 362,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
806,76 1 075,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 440,76 16 587,68

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
79 906,76 80 175,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 405 440,76 4 409 587,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 4 485 531,52 4 489 947,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2977



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 703 261,00 29 522 753,00 25 165 656,00 17 184 283,00 7 981 373,00 1 376 000,00 1 408 500,00 949 472,00 23 125,00 600 000,00 28 180 508,00 28 180 508,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 703 261,00 29 522 753,00 25 165 656,00 17 184 283,00 7 981 373,00 1 376 000,00 1 408 500,00 949 472,00 23 125,00 600 000,00 28 180 508,00 28 180 508,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 544,00 154 544,00 69 584,00 39 737,69 29 846,31 0,00 84 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 504,00 156 504,00 69 584,00 39 737,69 29 846,31 0,00 86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 342,00 133 342,00 48 382,00 24 246,69 24 135,31 0,00 84 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 302,00 135 302,00 48 382,00 24 246,69 24 135,31 0,00 86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 547,38 12 547,38 64,85 0,00 64,85 0,00 12 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579,38 12 579,38 96,85 0,00 96,85 0,00 12 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 547,38 12 547,38 64,85 0,00 64,85 0,00 12 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579,38 12 579,38 96,85 0,00 96,85 0,00 12 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 485 531,52 4 485 531,52 628 871,00 528 640,00 100 231,00 0,00 3 856 660,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415,84 4 415,84 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 3 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 947,36 4 489 947,36 630 083,00 528 640,00 101 443,00 0,00 3 859 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024
do uchwały Nr XLVI/309/2024

Rady Miejskiej w Modliborzycach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 854 065,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 854 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2977



4 405 440,76 4 405 440,76 548 780,24 528 500,00 20 280,24 0,00 3 856 660,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146,92 4 146,92 943,08 0,00 943,08 0,00 3 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 409 587,68 4 409 587,68 549 723,32 528 500,00 21 223,32 0,00 3 859 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 906,76 79 906,76 79 906,76 0,00 79 906,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 268,92 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 175,68 80 175,68 80 175,68 0,00 80 175,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 954,71 5 570 954,71 1 331 237,66 686 906,13 644 331,53 0,00 4 239 717,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407,84 6 407,84 1 244,00 0,00 1 244,00 0,00 5 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577 362,55 5 577 362,55 1 332 481,66 686 906,13 645 575,53 0,00 4 244 880,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2977



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 1 170 000,00 347 371,00 2 000,00 1 519 371,00

1.
Powiat Janowski (przebudowa drogi powiatowej 

nr 2815L)
600 60014 0,00 0,00 84 714,00 0,00 84 714,00

2.
Powiat Janowski (opracowanie dokument. 

rozbudowa drogi powiatowej nr 2804L)
600 60014 0,00 0,00 141 450,00 0,00 141 450,00

3.
Powiat Janowski (opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi powiatowej nr 2812L)
600 60014 26 207,00 26 207,00

4. Powiat Janowski 750 75075 2 000,00 2 000,00

5.
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 10 000,00 10 000,00

6.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

7.
Gminny Ośrodek Kultury w 

Modliborzycach 
921 92109 0,00 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00

8.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 559 750,00 204 000,00 763 750,00

1. OSP Zarajec (Remont dachu) 754 75412 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2024 roku.

Załącznik nr 3

 do uchwały nr XLVI/309/2024

 Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2977



2.
OSP Wolica Pierwsza (Tworzenie miejsc do 

prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży)
851 85154 0,00 0,00 142 000,00 0,00 142 000,00

3. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

4. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

5. Organizacje pożytku publicznego 921 92120 0,00 0,00 417 750,00 0,00 417 750,00

III 0,00 1 170 000,00 907 121,00 206 000,00 2 283 121,00Razem dotacja na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2977


	UCHWAŁA NR XLVI/309/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2024 roku


		2024-05-24T13:21:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




